
… ja tõesti ammu alanud, aidates 
unustada imeilusat suve, kuhu jäi kau-
nis noorte laulu- ja tantsupidu. Tuleb 
uhkust tunda, et üle poolte Valjala Põ-
hikooli õpilastest osales sellel peol. Kas 
pole suurepärane saavutus! Kiitus ja 
tunnustus meie tantsuõpetajale Anne 
Heinsalule, kes on nüüdseks tegelenud 
rahvatantsuga 30 aastat. Viimased 5 
aastat on ta järjepidevalt saatnud tantsu-
huvilisi lapsi igale peole, olgu see noor-
te või täiskasvanute pidu, läbides tiheda 
konkurentsisõela. Kiitus ja tunnustus ka 
meie kooli muusikaõpetajale Helen 
Aasmaale, kes seekordsele peole viis 3 
koori: mudilas-, laste- ja poistekoori.

Septembris ei saa unustada ka väga 
heade tulemustega kevadet, kus Valjala 
Põhikool lõpetas esmakordselt ajaloos  
100%-lise õppeedukusega. Üheski klas-
sis ei jäänud kedagi täiendavale õppe-
tööle, rääkimata klassikursuse kordami-
sest. Ka kõik lõpueksamid sooritasid lõ-
petajad edukalt ja elavad nüüd kooliellu 
sisse juba uutes kohtades .

38. lend jätkab sügisel 2011 järg-
mistes koolides:

Kuressaare Ametikoolis Ae Au, Geili 
Hansalu, Lauri Kolk, Alice Lasma, 
Aleks Mägi, Valeri Mägi, Lilian Paju; 
Kuressaare Gümnaasiumis Christyna 
Jaaman, Allar Rifk, Margus Tüür; Saa-
remaa Ühisgümnaasiumis Elis Kukk, 
Krete Suurorg, Maige Vallik; Olust-
vere Teenindus- ja Maamajandus-
koolis Karl Kirst; Järvamaa Kutseha-
riduskeskuses Merit Milter; Orissaare 
Gümnaasiumis Keidi Pukk; Tallinna 
Mustamäe Gümnaasiumis Mary–Liis 
Pukk.

Mõned tähelepanekud ka meie vi-
listlastest.
2011 kõrgkooli lõpetanud Valjala Põ-

hikooli vilistlased
Maia Kolk - Eesti ettevõtluskõrgkool 
Mainor, ärijuhtimine (turundus), cum 
laude;
Kristiina Kukk - Eesti ettevõtluskõrg-
kool Mainor, ärijuhtimine (ettevõtte 
juhtimine), cum laude;
Airi Raamat – Tallinna Majanduskool, 
juhiabi, bakalaureus;

Karin Suprudko – Tallinna Pedagoogi-
line Seminar, noorsootöötaja, bakalau-
reus;
Anneli Sepp – Tartu Ülikool, õigustea-
duskond, bakalaureus;
Sandra Sepp – Tartu Ülikool, õigustea-
duskond, bakalaureus;
Annela Süld – Tallinna Majanduskool, 
personalijuhtimine, bakalaureus.

Õppeaasta 2011/12 on käimas ja 
uueks õppeaastaks plaanid tehtud ja 
eesmärgid seatud. Endistviisi seadis 
õppenõukogu eesmärgiks selle, et ka sel 
õppeaastal lõpetavad kõik õpilased 
klassi vähemalt rahuldavate hinnetega, 
nelja-viieliste osakaal peab tõusma ja 
seda just vanemas kooliastmes. Teiseks 
eesmärgiks on kohuse- ja vastutustunde 
kasvatamine läbi individuaalse lähene-
mise ja positiivsuse.

Kui kommenteerida neid eesmärke, 
siis on oluline teada, et head tulemused 
õppetöös ei tulnud ega tule kergesti. 
Selleks tehakse suuri jõupingutusi nii 
õpilase, õpetaja kui ka vanemate poolt. 
Vaadatakse koos – õpilane, õpetaja ja 
vanemad - üle võimalused, mis võiksid 
olla toeks paremate tulemuste saavuta-
miseks. Rakendatakse erinevaid tugi-
süsteeme koolis ning vanemate abi ja 
hoolivus on väga olulise tähtsusega.

Andekate õpilaste arendamiseks ra-
kendame töösse aineringe ning anname 
palju lisaülesandeid vastavalt õpilase 
huvitatusele.

Teise eesmärgi puhul peame oluli-
seks positiivsust kõigi osapoolte poolt. 
Eks siin ilmas algab kõik ikka enesest -
vana ja tuttav väljend. Tänapäeval lisa-
takse, et kõik on kinni meie kõrvade va-
hel või et - kõik saab just sealt alguse. 
Kui positiivseks ja töökaks suudame 
luua tunni, koolielu ? Kui positiivsed ja 
toimekad on meie õpilaste kodud? Ja 
kokkuvõtteks, mida suudame üksteist 
toetades saavutada? Eesmärgid on meil 
ju ühised: targad, intelligentsed ja töö-
kad lapsed. Meie eesmärk on hea tervi-
sega õpetajad, õpilased ja nende kodud.

Nii olles ja töötades oleme rõõmsad, 
kui igal sügisel võtame kooli uusi õpila-
si. Sel aastal alustas 1. klassis 14 õpi-
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OSTAME!!!
Ostame kokku kõikvõimalike plastjäät-
meid (kiled, kastid jne). Suuremate 
koguste puhul tuleme ise järgi. 
Tel 59 18 49 49, vetsek@hot.ee

last.
Valjala Põhikooli 1. klass 

2011/2012. õppeaastal: Säde Au, Ro-
bin Kald, Madis Kindel, Paul Oskar 
Kuris, Susanna Laager, Cariina Lat-
kin, Kristo Lember, Liina Lember, 
Venno Milter, Brett Nuut, Rando 
Paomees, Andris Tambur, Liis Trei-
ma, Mathias Tänav, õpetaja Ulvi Pee-
ters

Kooli suurimad klassid on 6. ja 7. 
klass viieteistkümne õpilasega. Väik-
seim klass on 2. seitsme õpilasega. 
Koolis õpib sel õppeaastal 105 õpilast: 
58 poissi ja 47 tüdrukut. Õpetajaid töö-
tab 17.

Tööjuubelid 2011
Pedagoogitööd on teinud 25 aastat 

Kersti Püüding, 20 aastat Tõnu 
Soots, 10 aastat Janne Tamm, Siiri 
Saar ja Liljan Sepp, 5 aastat on 
Valjala koolis töötanud Andre Kuntsel
ja Helen Aasmaa.

1999. aasta 1. septembrist kuuluta-
takse Eestimaal välja koolirahu, mille 
tunnuslauseks on sel õppeaastal „Koos 
on hea“ – see paneb nii õpilasi, õpeta-
jaid kui ka lapsevanemaid mõtlema sel-
lele, et kõigil oleks koolis parem olla 
ning ka ühiselt nimetatud suunas tegut-
sema.

Seekordne üritus – muinastehnoloo-
gia päevad – näitas, et üheskoos tehakse 
suuri ja häid asju, kui koolikollektiiv on 
ühtne ja toetajateks on lapsevanemad, 
vilistlased ja kogukonna rahvas. Õppi-
mine ei käi ainult klassis, vaid ka staa-
dionil, muuseumis, teatris, õppekäiku-
del, ekskursioonidel, kodudes jne.

Eesti Vabariigi president ütles oma 
tervituses selle õppeaasta alguses: 
“Oluline ei ole see, mida oskate vastata. 
Olulisem on küsimine.”

Olgem siis koos uudishimulikud, 
sest see on hea hariduse eeldus ja alus!

Aive Mõistlik,
Valjala Põhikooli direktor
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Tuletame seda veel kord meelde.
Teeseadus:
§ 25 (7) Linnas, alevis ja alevikus on teega külgneva territooriumi 
kasutaja kohustatud tegema heakorratöid sõidutee ja vastava ter-
ritooriumi vahel oleval kõnniteel.

Sügis on lehtede langemise aeg. Katsume siis ka kõnniteed 
puhtad hoida.

Teedele on kaitsevööndid määratud 2004. aastal Valjala Valla-
volikogu määrusega nr 13. Kohalike maanteede kaitsevöönd on 
20 m sõiduraja telgjoonest. Erateede puhul on see 10 m. Ka ava-
likult kasutatavate erateede kaitsevöönd on 10 m sõiduraja telg-
joonest. Valjala aleviku tänavatele on kehtestatud kaitsevööndi 
laiuseks 5 m sõiduraja telgjoonest.
29. Tee kaitsevööndi maa omanik on kohustatud kaitsevööndis 
hoidma korras teemaaga külgneva kaitsevööndi maa-ala ja sellel 
paikneva rajatise ning kõrvaldama või lubama kõrvaldada nähta-
vust piirava istandiku, puu, põõsa või muu liiklusele ohtliku raja-
tise. Ta peab võimaldama paigaldada teega külgnevale kaitse-
vööndi kinnistule talihooldetöödeks ajutisi lumetõkkeid, rajada 
lumevalle ja kraave tuisklume tõkestamiseks ning paisata lund 
väljapoole teemaad, kui nimetatud tegevus ei takista juurdepääsu 
tema elukohale ja varale.
30. Tee kaitsevööndis oleva maa omanik või kasutaja võib koos-
kõlastamata teha oma majapidamise ja maakasutamisega seotud 
töid (maa harimine, saagi koristamine jms), kui need tööd ei ole 
vastuolus teeseaduse ja käesolevate nõuete teiste sätetega. Teega 
vahetult külgnevat maad võib maa omanik või -kasutaja harida 
kuni teemaa piirini, seejuures kahjustamata külgkraave, mullet, 
süvendit ja nende nõlvu. Maaharimismasinatega ei ole lubatud 
välja sõita teele, manööverdada sellel või selle nõlvadel. Mööda-
pääsmatu vajaduse korral tuleb sellised tööd kooskõlastada tee 
omanikuga.

Inimestel on tekkinud väärarusaam, et kui on sõlmitud tee ava-
liku kasutamise leping, siis ei ole tal enam vaja teeäärtest oma 
puid ja muud võsa kärpida. Tee avaliku kasutamise lepinguga on 
sätestatud, et kohalik omavalitsus hoiab korras teekatte; teeäärte 
korrashoiu eest vastutab maaomanik.

Ka sellel aastal saabub talv (võib-olla isegi ootamatult).
Valjala Vallavalitsus ootab pakkumisi teede talihooldeks 

1. novembriks 2011.
Aare Külaots,

Valjala valla majandusosakonna juhataja

Vallavolikogus 

AUGUSTIKUU ISTUNGIL

1. Tutvuti valla arengukava muudatustega.
2. Viidi sisse muudatused 2011. aasta valla eelarvesse.
3. Otsustati taotleda Lööne küla Vanavälja katastri-
üksuse maade munitsipaalomandisse andmist.
4. Tutvustati heakorrakonkursi tulemusi.
5. Tehti kokkuvõte valla 2011. aasta I poolaasta eelarve 
täitmisest.

Volikogu istungite protokollide, määruste ja otsuste-
ga on võimalik tutvuda vallavalitsuses, Valjala ja Sakla 
raamatukogus ning Valjala valla kodulehel 
www.valjala.ee

Eelmises vallalehes oli juttu teedest 
ja heakorrast. Tuletame meelde 

Pärnus põhjustas valesid ehitusvõtteid kasutanud ja tule-
ohutusnõudeid eiranud majaomanik oma kodus tulekahju. 
Esiteks oli puidust seinaroovitus paigaldatud liiga lähedale 
läbi majaseina jooksvale korstna ühenduslõõrile ja ka isolat-
sioonikiht oli liiga õhuke. Teiseks põletas omanik korstnas 
pigi, mille tagajärjel tõusis ühenduslõõri temperatuur tava-
pärasest kõrgemaks ja süütas seinaroovituse. Tuli levis elu-
maja seina sees kuni katusealuseni välja. Pigi põletamist to-
hib teha ainult kutseline korstnapühkija rangelt ohutusmeet-
meid järgides.

Selle 7. septembril Audru vallas puhkenud tulekahju valgu-
ses on paslik enne aktiivse kütteperioodi algust meelde tuletada 
põhitõed, mida ahjude, kaminate ja pliitide juures jälgida. Es-
malt tuleks enne kütteperioodi lasta üle vaadata kogu küttesüs-
teem: nii küttekolle, soemüür, viimalõõrid kui ka korsten. Soovi-
tan selleks kutselist korstnapühkijat, kel on ette näidata kutsetun-
nistus. Nimelt toimus eelmisel aastal seadusemuudatus, mille 
kohaselt tohib teenustööna küttesüsteeme puhastada ainult kutse-
tunnistusega korstnapühkija. Selgituseks: eramus tohib omanik 
ka ise küttesüsteemi puhastada, kuid kord viie aasta jooksul peab 
seda tegema kutseline korstnapühkija, kes annab kogu süsteemi-
le üldhinnangu ja väljastab korstnapühkimise akti, mida tuleb 
säilitada kuni uue akti väljastamiseni. Samas soovitan eramaja 
omanikul kutsuda korstnapühkija juba sel aastal, mitte jääda 
ootama viie aasta möödumist. Omanik saab kutselise korstna-
pühkija tööd kõrvalt jälgida ja esitada küsimusi oma küttesüstee-
mi eripärade ja puhastamise kohta, et juba järgmisel aastal oma 
ahju/pliiti spetsialisti näpunäidete järgi ise puhastada. Kujutlus, 
et korstnapühkimistööd piirduvadki ainult korstna puhastamise-
ga tahmast, on vale. Iga küttesüsteem on oma lahenduste poolest 
unikaalne ja tema eripäradega kurssiviimiseks on hea professio-
naa-li nõuanne.

Väärarusaam on, et ka korterelamutes tohib küttesüsteemi 
ise pühkida. Neisse, sh ka paariselamutesse, tuleb alati kutsuda 
kutseline korstnapühkija - ka siis, kui kortermajas on soojatoot-
jateks tahke-, gaasi- või vedelkütusel küttekolded. Korstnapühki-
ja peab puhastama ka korteritesse jäävad küttekolded, soemüürid 
ja viimalõõrid, mitte nii, et korstnapühkija puhastab ainult korst-
na ja küttekolde puhastab korteriomanik ise.

Korstnat tuleb pühkida nii tihti, et tahmapõlengut ei te-
kiks. Seadusandluse mõistes tuleb küttesüsteeme puhastada kas 
kasutusjuhendis ette nähtud sagedusel või kui kasutusjuhendit 
pole, siis vastavalt vajadusele, aga mitte harvem kui üks kord 
aastas. Ka pottsepa laotud küttekoldele peab pottsepp määrama 
puhastussageduse. Seejuures peab pühkimissagedus välistama 
tahmapõlengu ohu. Kuna küttesüsteemid ja ka nende kasutus-
aktiivsus on väga erinevad, siis ongi puhastamissagedus otseselt 
seotud nende kahe teguriga. Rõhutada tuleb, et tahmapõlengu 
tekkimisel on tuleohutusnõudeid juba rikutud. Lisaks kujutab 
kontrollimatu tahmapõleng, mis on oma iseloomult juba lokaal-

ne tulekahju, endast väga suurt ohtu ning võib viia kogu vara hävimiseni.
♦Küttekollet saab puhastada aastaringselt. Oluline on, et tagatud oleks nii 

juurdepääs katuse kaudu korstnale kui ka ruumidesse, kus asuvad kütte-
süsteemi osad.

♦Kutseliste korstnapühkijate kontakte saab päästeala infotelefonilt 1524.
♦Kutseline korstnapühkija annab tehtud töö kohta akti, mis annab tehtud 

tööle garantii. Akti võivad hiljem küsida nii tuleohutusinspektorid kui ka 
kindlustus.

♦Korraliku ja kuiva küttematerjali kasutamine säästab küttesüsteemi eluiga 
ja kütmine on efektiivsem. Kõige parem on kütta lehtpuuga. Prahti ja sün-
teetilisi materjale ei maksa küttekoldes põletada.

♦Kõige ohutum on kütta üks ahjutäis korraga. Väga külma ilma korral tu-
leb kütta mitu korda päevas, mitte ühe kütmiskorraga mitu ahjutäit korra-
ga. Kütta tuleb lahtise siibriga, lastes puudel täielikult ära põleda ja alles 
siis siibrid sulgeda.

Indrek Laanepõld,
Lääne-Eesti päästekeskuse järelevalveteenistuse juht

Ahjud ja pliidid korda 
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2011. aasta sügisel alustavad 
Valjala Rahvamajas tööd 

järgmised ringid: 
 

Esmaspäeviti alates 3.okt. kell 19.00 segakoor Waldia -
koorijuht Õie Pärtel, koormeister Siivi Kaasik
Teisipäeviti kell 20.00 naisrahvatantsurühm - juhendaja 
Mari Soots
Kolmapäev, 5. okt. kell 18.15 pilates (spets.võimlemine) 
- juhendaja Vika Viss
Neljapäev, 6. okt. kell 18.00 linetants algajatele, kell 
19.30 linetants edasijõudnutele - juhendaja Aune Ring
Pühapäev kell 12.00 noortebänd Cest - juhendaja 
Hindrik Kipper
Kell 17.00 segarahvatansurühm - juhendaja Mari Soots
Kõhutantsuring alustab oktoobris. Täpne aeg selgub 
oktoobri esimesel nädalal. Juhendaja Taimi Kirr. Info tel 
56 92 49 89.

KÕIKIDESSE RINGIDESSE OODATAKSE UUSI 
LIIKMEID.

Oled teretulnud!

Noortekeskus avatakse 4.okt. kell 16.00. 
Laupäeval, 8.oktoobril on võimalus vaadata või osaleda 
noortebändi CEST proovis.
Noortekeskus avatud: 
Teisipäev, kolmapäev, neljapäev kell 16-21

           laupäev kell 17-21

… võib öelda, et see suvi pakkus igaühele midagi: nii 
kuumavat rannailma kui ka paduvihma ja mõeldes eakate 
tegemistele, siis püüdsime oma valla eakatele pakkuda 
erinevaid tegevusi, nagu juriidilisi nõuandeid uue pere-
konnaseaduse osas, aga ka meelelahutuslikku ekskur-
siooni Sõrve poolsaarele. See oli omamoodi huvitav reis, 
sest tutvudes Salme valla huvitavate paikade ja ajaloomä-
lestistega võttis meid vastu ja tutvustas meile oma tegemi-
si Tiirimetsa Küünla selts. Seltsi liikmete poolt sai meile 
osaks väga sõbralik ja südamlik vastuvõtt koos sooja lõu-
naga. Päev löppes Sõrve sääre tipus, kus uudistasime nii 
Sääre tuletorni, militaarmuuseumi eksponaate kui ka veel-
gi huvitavamat loodusmuuseumi. Suur suvi on juba ajalu-
gu ja igaühel on temast omad mälestused. Sügis toob en-
daga kaasa rahvaliku mihklipäeva, aga ka kaasaegsema 
vanavanemate päeva ja eakate päeva - niisiis tähistame 
meiegi neid sügise alguse tähtpäevi pidulikumalt. Pensio-
näride nõukogu koosolekul jõudsime seisukohale, et 
PENSIONÄRIDE PIDU toimub 02. oktoobril kell 12.00 
Valjala rahvamajas. Peo kultuuriprogramm on seekord 
teatrietendus koos kohvilaua ja sooja lõunasöögiga. Tor-
nimäe näitetrupi esituses VOMBAT, kus teemaks on 
ühe pere sugupuu uurimine, mis kajastab ka metsavenda-
de aega. Muusikat teevad TOPELTLÕÕTSAD. Niisiis 
tulge Valjala rahvamajja eakate sügispeole. Osalusta-
su 3 eurot. Palun teatada osavõtust ja ka transpordisoovist 
Valjala vallamajja. 

Tugevat tervist ja rõõmsaid sügiskullaseid päevi 
kõigile.

Linda Raad

Võistlused hakkavad toimuma üks kord kuus oktoobrist 
aprillini. Esimene võistlus on 8. oktoobril kell 11 Valjala rah-
vamajas. Osaleda võivad kõik vanusest sõltumata.

Antud ajavahemikul toimub 6 turniiri naistele, meestele ja 
noortele. Arvesse läheb siiski vaid 5 parimat tulemust. Iga tur-
niiri eel toimub loosimine tabelisse. Turniir toimub sõltuvalt 
osalejate arvust kas ringsüsteemis (kuni 6 osalejat) või kahe
miinuse süsteemis (7 või rohkem osalejat).

Autasustakse 3 parimat naist, 3 parimat meest ja 3 parimat 
alla 16-aastast poissi ja tüdrukut. Parim nais- ja meesvõistleja 
pärjatakse tiitliga “Valjala valla 2012. aasta meister lauamängu-
de neljavõistluses”. Ülesandmine turniiriks toimub 5 minutit 
enne võistluse algust.

Võistluste peakohtunik on Johannes Kuusk.
Loe täpsemalt juhendist Valjala valla kodulehelt või valla 

raamatukogudes.

Mäng on lapse aktiivne tegevus. Mängu kaudu õppimine tä-
hendab sellise õpikeskkonna kujundamist, mis pakub lastele 
võimalusi vabamängu kaudu õppida. Mängus omandab laps 
eakaaslastega käitumise ja suhtlemise kogemusi. Mängides are-
nevad mõtlemine, loomevõimed, kujutlused ja arusaamad, män-
gimine aitab lastel omandada keelt ning arendada sotsiaalseid 
oskusi, sealhulgas oskust teha koostööd teiste inimestega. Oluli-
ne on pakkuda lastele mängukogemusi nii üksi, paaris kui ka 
väikeses ja suures rühmas, nii toas kui õues. Mänge ja mänguli-
si võtteid kasutades saavad lasteaiaõpetajad ja lapsevanemad 
lastele õpetada kõike eluks vajalikku alates käte pesemisest ja 
riidessepanekust kuni peastarvutamise ja sorava lugemiseni. Su-
vel plaanivad tegevusi lapsed. Õpetaja on sel perioodil vaatleja 
ja uurija ning õpi- ja mängukeskkonna looja, kes sekkub laste 
tegevustesse üksnes vajaduse korral või lapse palvel. Selle aja-
vahemiku üldised tegevused on mäng ja viibimine värskes 
õhus. Looduses õppimine on lapsele rõõmus ja huvitav tegevus, 
kus ta saab ise vaadelda, uurida, katsetada, avastada. Lasteaias 
mängivad lapsed iga päev erinevat liiki mänge, nii loovmänge 
(rolli-, lavastus– ja ehitusmängud) kui ka reeglimängud, mis on 
kindlate reeglite ja struktuuridega. Reeglimängud on põhiliselt 
õppe-, laulu-, laua-, liikumis- ja võistlusmängud. Iga mänguko-
gemus on ka õpikogemus. Mängu peab oskama laps ise alustada 
ja ka lõpetada. Mängurõõm on oluline loovuse tunnus. Mida 
rohkem on lapsel teadmisi, muljeid ja kogemusi, seda rikkali-
kum on mäng.

Aili Avik,
lasteaiaõpetaja

Mängu kaudu õppimine 

Mõeldes suvele… 

TÄISKASVANUD ÕPPIJA NÄDAL TULEB TAAS!
7. – 14. oktoobrini

Õppimine seob põlvkondi!

Avaüritus 7. oktoobril Raplamaal
E-õppe päev 12. oktoobril

Grundtvigi päev 13. oktoobril
XV täiskasvanuhariduse foorum 14. oktoobril Tallinnas

Maakondlike ürituste info: TÕN-i Saaremaa koordinaator 
Meelis Kaubi 5185954, meelis@saare.ee

Valjala valla 2012. a. lauamängude 
neljavõistlus 
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ÕNNITLEME JUULI SÜNNIPÄEVALAPSI 
03.07. Viive Maripuu   Kalli küla  60 
11.07. Miralda-Elfriede Kallasmaa Tõnija küla  86 
11.07. Ester Saar   Veeriku küla  83 
12.07. Rein Raad   Kallemäe küla  70 
12.07. Tarmo Suvisild   Lööne küla  60 
13.07. Juuli Ellik   Kungla küla  81 
16.07. Feliks Koidumaa  Kallemäe küla  80 
16.07. Helga Pajula   Jõelepa küla  75 
20.07. Sirje Ots    Valjala alevik  60 
22.07. Sirje Nuut   Kõnnu küla  65 
25.07. Alma Rattas   Kungla küla  90 
25.07. Aino Aale   Oessaare küla  83 
27.07. Linda-Loviise Mägi  Vanalõve küla  81 
30.07. Eerik Raamat   Lööne küla  80 
31.07. Ilmar Toomsalu   Turja küla  88 
 

ÕNNITLEME AUGUSTI SÜNNIPÄEVALAPSI 
01.08. Elna Tamm  Tõnija küla  86 
02.08. Mati Sild  Sakla küla  65 
02.08. Õie Kukk  Rahu küla  60 
03.08. Lembit-Robert Naagel  Tõnija küla  86 
05.08. Aino Urvik  Sakla küla  81 
08.08. Voldemar Raamat  Kõnnu küla  88 
12.08. Silvia-Laine Kalamees  Turja küla  82 
13.08. Liester-Ellinor Sikut  Koksi küla  83 

Lp. Kaja lugeja! 
Kui Sul on huvitavaid juhtumisi, sündmusi või ka muresid, 

mida tahaksid teistelegi lugeda anda, siis võid need saata (e - maili 
aadress tiia.latt@valjala.ee) või tuua Valjala raamatukokku.

Kõik kirjatööd on teretulnud! Fotod tagastame pärast lehe 
ilmumist. Ootame aktiivset osalemist! Avaldame ka teateid ja 
kuulutusi!

63-aastane VALDEK KOIT 
Kallemäe külast, suri 29. augustil

82-aastane HEINO PÕLD 
Võrsna külast, suri 3. augustil

73-aastne ELLEN ELLIK 
Kallemäe külast, suri 4. septembril

66-aastane REIN KOIT 
Siiksaare külast, suri 12. septembril

66-aastane ANTS SIREL 
Valjala alevikust, suri 20. septembril 

41-aastane HEINO TÜLL 
Kallemäe külast, suri 22. septembril 

80-aastane ELMAR KARU 
Rannaküla külast, suri 24. septembril 

Avaldame kaastunnet omastele 

Valjala Vallavalitsus

MÄLESTAME
Tunde taas lööb aegade kell.
Jääb alles mälestus hea ja hell.

VALJALA VALLA INFOLEHT 
KAJA 

Maht 0,5 trükipoognat, trükiarv 500 eksemplari 
Toimetaja Tiia Lätt, keeletoimetaja Tiina Kuusk 

.... 

Õnn on inimese käterammus. 
Raskusteski kätkeb õnne eos. 
Õnn on mõistuse ja kindla sammu, 
töö ja rõõmu katkematu seos. 
 

/Ellen Niit/ 

14.08. Aare Külaots  Valjala alevik  60 
15.08. Vaike Kärg  Kõnnu küla  80 
15.08. Maire Martel  Valjala alevik  60 
16.08. Voldemar-Meinhard Nõmm Kõriska küla 75 
18.08. Linda Sirkel   Röösa küla  84 
20.08. Adele Kalju   Sakla küla  88 
20.08. Aino Maripuu   Kalli küla  86 
20.08. Enn Tomson   Valjala alevik  80 
24.08. Tiiu Tomson   Valjala alevik  70 
 

ÕNNITLEME SEPTEMBRI SÜNNIPÄEVALAPSI 
02.09. Elviine Reinem   Kõnnu küla  83 
05.09. Aldur Paomees   Turja küla  70 
08.09. Valdev Kurgpõld  Rahu küla  75 
09.09. Elisaveta Kümp   Rahu küla  86 
12.09. Asta-Aliise Raamat  Kõnnu küla  81 
20.09. Amanda Teeäär   Valjala alevik  82 
25.09. Alma Heinsalu   Valjala alevik  81 
27.09. Leida Väli   Tõnija küla  87 
28.09. Vilma Tulk   Oessaare küla  86 
29.09. Leida Mõik   Nurme küla  88 
29.09. Hilja Mägi   Väljaküla küla  85 

Maike ja Indrek!
Õnnitleme pisipoja ROBIN RÜÜTEL 
ja pisitütre MIRELL RÜÜTEL 
sünni puhul 27. juunil 2011

Kairi ja Arlis!
Õnnitleme pisipoja REIKO PETERMANN
sünni puhul 5. juulil 2011

Merike ja Taavi!
Õnnitleme pisipoja STEVEN MÄGI
sünni puhul 26. augustil 2011


